
UCHWAŁA NR XXXVI/206/2021 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 
1) budynki, grunty lub ich części zajęte na: 

a) potrzeby ochrony przeciwpożarowej, 
b) prowadzenie działalności kulturalnej; 

2) budynki pozostałe po przekazaniu gospodarstw rolnych w zamian za świadczenia emerytalno - 
rentowe przysługujące stosownie do przepisów o ubezpieczeniu społecznym rolników a także za renty 
strukturalne, z wyjątkiem budynków mieszkalnych oraz zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej; 

3) 10 m2 powierzchni budynków, z wyjątkiem budynków mieszkalnych, zajętych na skład opału 
przeznaczonego do celów bytowych. 
§ 2. 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. 3. Traci moc uchwała Nr XIV/81/2019 Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019, poz. 6629). 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Łęki Szlacheckie 

 
 

Agnieszka Łysoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAA83AA9-4D2C-4CF1-8AFA-ACF719A6B29F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


